
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

24.05.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.94.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do 

31.07.2024

Brniště, ON
instalace sprchového koutu - 

BOZP
0 NE jednorázová 82 504,06

Celková cena 82 504,06



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Brniště Datum: 14.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-3-3-2881
Údržba - instalace sprch.koutu

82 504,06

Sazba daně Základ daně Výše daně
82 504,06 17 325,8521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 99 829,91

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2881

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

99 829,9182 504,06
2024 - 
2881

instalace sprch.koutu

82 504,06 99 829,91

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba - instalace sprch.koutu

14.05.2024

 

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brniště Datum: 14.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 504,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 82 504,06 21,00% 17 325,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 829,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba - instalace sprch.koutu

2024 - 2881 - instalace sprch.koutu

 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brniště Datum: 14.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 504,06

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2024 - 2881 - instalace sprch.koutu

Údržba - instalace sprch.koutu

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brniště Datum: 14.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 504,06

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 340271001

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 
m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 
mm

m2 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Zazdívka vaničky.

2 K 359901212
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky 
stávající kanalizace

m 35,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 5,500 0,00

4 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 5,500 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,501 0,00

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,501 0,00

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 7,515 0,00

VV 0,501*15 'Přepočtené koeficientem množství 7,515

8 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,501 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

9 K 998011008

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky do 6 m

t 0,171 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

10 K 721174004 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75 m 1,000 0,00

11 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 10,000 0,00

12 K 721910912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 5,000 0,00

13 K 721910922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 15,000 0,00

Údržba - instalace sprch.koutu

2024 - 2881 - instalace sprch.koutu

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 721910932 Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m 25,000 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

15 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 10,000 0,00

16 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 10,000 0,00

17 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

kus 10,000 0,00

18 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 55,000 0,00

19 K 722290246
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do 
DN 40

m 10,000 0,00

20 K 998722111

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v 
objektech výšky do 6 m

t 0,013 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

21 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 0,00

22 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 0,00

23 K 725240811
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur kabin

soubor 1,000 0,00

24 K 725243902 Sprchové boxy montáž sprchových boxů soubor 1,000 0,00

25 K R 001 Dodání sprchového boxu 90x90 ks 1,000 0,00

26 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s 
připojovací trubičkou G 1/2"

soubor 2,000 0,00

27 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 

kulatým designem
kus 2,000 0,00

28 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s 
nastavitelnou výškou sprchy

kus 1,000 0,00

29 M 55145403 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm kus 1,000 0,00

30 K 725865322
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 
sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 
40/50 a přepadovou trubicí

kus 1,000 0,00

31 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000 0,00

32 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 
1

kus 1,000 0,00

33 K 725840860
Demontáž baterií sprchových diferenciálních 
sprchových ramen nebo sprch táhlových

kus 1,000 0,00

34 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 2,000 0,00

35 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty jednoduchých

kus 2,000 0,00

36 K 998725111

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace 
v objektech výšky do 6 m

t 0,049 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

37 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 4,500 0,00

38 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 5,000 0,00

39 K 781131241
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy vnitřní kout

kus 1,000 0,00

40 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu 
celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

m2 4,500 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 4,500 0,00

42 K 781472216
Montáž keramických obkladů stěn lepených 
cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 4,500 0,00

43 M 59761701
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2
m2 5,000 0,00

44 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky

m2 4,500 0,00

45 K 998781121

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,118 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

46 K R 002 Úprava el.istalace a montáž infrazářiče kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

47 K 0001 Přirážka zvýhodnění kpl 76 040,590 0,00

48 K 090001000 Ostatní náklady % 4,500 0,00

Strana 7 z 7


		2024-05-30T11:34:40+0000




